

آمار کشته‌های زمین‌لرزه و سونامی اندونزی به ۸۳۲ نفر رسید

آمار کشته‌های زلزله ۷/۵ ریشتری و سونامی در شهر پلور در جزیره سولاوسی اندونزی به ۸۳۲ نفر رسید. به گزارش فارس، همزمان با افزایش آمار رسمی کشته‌های زمین‌لرزه و سونامی اندونزی، معاون رئیس جمهور این کشور گفت: احتمالاً این آمار به چند هزار نفر برسد. زلزله ۷/۵ ریشتری اندونزی که روز جمعه روی داد، تاکنون ۵۴۰ نفر را هم مجروح کرده و سونامی ناشی از آن خساراتی به استان «سولاوسی مرکزی» زده‌است. در حال حاضر فرودگاه اصلی این استان تنها به‌منظور امدادرسانی فعالیت دارد و تجهیزات حمل و نقل در بسیاری از بخش‌های استان از کار افتاده‌اند. حدود ۱۷ هزار نفر مجبور به تخلیه خانه‌هایشان شده‌اند و امواج سهمگین سونامی منجر به تخریب برخی خانه‌ها شده‌است و در مسیر خود خودروها و درختان زیادی را شسته و برده‌است.

قاتل جوان نخبه؛ قتل عمد را قبول ندارم

مردی که متهم است جوان نخبه‌ای را به خاطر رابطه دوستی با دخترش به قتل رسانده است در آخرین جلسه دادگاه قتل عمد را انکار کرد و مدعی شد با چاقویی که در غلاف بوده به مقتول ضربه زده است. به گزارش خبرنگار ما، تیررسال ۹۶ بود که مأموران پلیس شهرستان پاکدشت از مرگ مشکوک سر جولی باخبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که با صابن جسم‌توک تیزی به کالم مرگ فرستاد. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول که دانشجوی نخبه‌رشته ای‌تی و جزو افراد برتر کنکور بوده‌است در درگیری با پدر دختر مورد علاقه‌اش زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است. بدین ترتیب مأموران با شناسایی قاتل به نام محمود ۳۳ ساله، وی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. متهم در بازجویی به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت قصد قتل نداشته و پشیمان است. متهم پس از تحقیقات تکمیلی و صدور کیفرخواست در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. نخستین محاکمه متهم یک‌ماه قبل انجام شد که در آن محاکمه ابتدای جلسه منشی دادگاه پس از خواندن کیفرخواست صادره از سوی دادسرا خواستار رسیدگی پرونده متهم به قتل شد. پس از این پدر مقتول در جایگاه ایستاد و برای متهم درخواست قصاص داد، وی گفت: پسرمد دانشجوی نخبه بود و قاتل را به خاطر قتل پسرمن نمی‌بخشم. مادر مقتول هم گفت: از روزی که خبر قتل پسرما شنیدم برای اجرای قصاص قاتلش زور شمرای می‌کنم، اولان هم در انتظار آن روز هستم تا پس از قصاص دیگر کاری ندارم برای مرگ آمادم. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و با اظهار پشیمانی در توضیح ماجرا گفت: من در مرگ جوان را می‌دانم چون خودم فرزند جوان دارم و از این اتفاق هم خیلی پشیمان هستم اما قتل عمدی را قبول ندارم چون آن روز چاقوی غلاف‌داری را به طرف او پر تاب کردم و اصلاً قصد قتل نداشتم. وی ادامه داد: روز حادثه ساعت یک و نیم بود که از محل کارم به خانه‌ام رفتم. من نزدیکی خانه‌ام بودم که دیدم پسر جوانی وارد خانه ما شد. از آنجایی که همسرم حیاط بود فکر کردم او مشتری است و برای گرفتن لباس همسر ما درش به داخل خانه ما رفتم. است دقایقی منتظر مقدم تاییرون بیبید اما او خارج نشد که در خانه از زدم و دخترتم در را باز کرد. دخترتم گفت مادرش برای کاری بیرون رفتم است. او در خانه تنها است. وقتی از دخترتم درباره پسر جوان سؤال کردم گفت که کسی وارد خانه نشده است. در همین لحظه احساس کردم فردی از خانه‌مان بیرون رفت که به دنبالش دویدم اما او به سرعت فرار کرد. در بلافاصله با همسرم تماس گرفتم و او هم به خانه آمد که به خاطر همین موضوع با همسرم مشاجره کردم. همسرم قصد داشت مرا آرام کند که همسایه‌مان برای میجانبازی از راه رسید و همسرم نیز تلفنی شروع به حرف زدن کرد که فهمیدم با همان پسر در حال حرف زدن است. بنابراین تلفن را از او گرفتم و به پسر جوان گفتم اگر چرت‌دار ی دوباره به خانه ما برگرد که او هم قبول کرد. خیلی عصبانی بودم که به داخل خیابان رفتم و وقتی بر گشتم دیدم پسر جوان داخل حیاط ما است که با هم درگیر شدیم. او دوباره فرار کرد و من هم چاقویی که همیشه در غلاف روی تخت حیاط بودم برداشتم و از پشت به طرف او پر تاب کردم که او زخمی شد. وی ادامه داد: من قصد قتل نداشتم و پس از حادثه هم قصد داشتم او را به بیمارستان برسانم که خواهرش از راه رسید و مانع شد و پس از این هم خودم را به پلیس معرفی کردم چون معتقد بودم قتل عمدتاجرم نادم‌ام. در حالی که پزشکی قانونی در خصوص ضربه قاتل به مقتول به صورت دقیق اظهار نظر نکرده بود هیئت قضایی ادامه رسیدگی به پرونده را به بعد از اعلام نظر به پزشکی قانونی و همچنین دعوت از شاهدان عینی که نحوه پر تاب چاقو را دیده‌بودند، موکول کردند در نهایت صبح دیروز در حالی که پزشکی قانونی ضربه را نوعا کشفده اعلام کرده بود و شاهد حادثه هم برای توضیح ماجرا به دادگاه فرخوانده شده بود، متهم برای دومین بار به دادگاه کیفری منتقل شد. شاهد حادثه گفت: من شاهد حادثه بودم که دیدم متهم چاقو را به سمت پسر جوان پرت کرد و او زخمی شد و به دیوار تکیه داد. ضربه خیلی کوچک بود به طوری که با چشم به سختی دیده می‌شد. مأموران اورژانس هم متوجه ضربه‌شدند که من به آنها نشان دادم و کیل متهم نیز در دفاع از موکلش گفت: من کوکم قصد قتل نداشته چون بر اساس گفته شاهدان و مدارک موجود چاقو در غلاف بوده، اما من سگانه چاقو پس از حادثه گم شده‌است و اگر پیدا می‌شد مشکل موکل حل می‌شد. متهم نیز در ادامه حرف‌های قبلی خود را تکرار کرد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

سهه مرد آذربا که تاجر بولداری را برای اخاذی ۶۰۰ میلیون تومان ریوده بودند وقتی متوجه شدند پلیس در تعقیب آنها است گروگان را رها کردند. متهمان تحت تعقیب مأموران فرار دارند. به گزارش خبرنگار ما، روز چهارشنبه ۴مهرماه امسال زنی به اداره پلیس رفت و از ربودن همسرش از سوی چند مرد آذربا شکایت کرد.

وی گفت: همسرم تاجر است و وضع مالی خوبی دارد. صبح امروز با خودروی بنز شاسی بدنش از خانه خارج شد تا به دفتر کارش برود. ساعتی بعد در حالی که فکر می‌کردیم شوهرم در محل کارش است مرد ناشناسی با خانه ما تماس گرفت و مدعی شد که شوهرم را ربوده‌اند و برای آزادی او ۶۰۰ میلیون تومان باید پرداخت کنیم و گرنه برای او اتفاق بدی رخ می‌دهد.

پس از طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی برای شناسایی آذربایان و پیدا کردن مرد تاجر به دستور قاضی سپهری، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند. باز پرس که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران دریافتند آذربایان مرد تاجر را ساعتی پس از ربودن در اطراف تهران رها کرده و از محل فریخته‌اند.

بدین ترتیب مأموران برای شناسایی آذربایان از شاکی تحقیق کردند. وی توضیح ماجرا گفت: آن روز سوار بر خودروی بنز گرانیقیمت بودم که در خیابان خلوتی خودروی پرایدی که سهه مرد سرتشین آن بودند راه

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

ربودن تاجر سرشناس برای اخاذی ۶۰۰ میلیونی

سهه مرد آذربا که تاجر بولداری را برای اخاذی ۶۰۰ میلیون تومان ریوده بودند وقتی متوجه شدند پلیس در تعقیب آنها است گروگان را رها کردند. متهمان تحت تعقیب مأموران فرار دارند.

به گزارش خبرنگار ما، روز چهارشنبه ۴مهرماه امسال زنی به اداره پلیس رفت و از ربودن همسرش از سوی چند مرد آذربا شکایت کرد. وی گفت: همسرم تاجر است و وضع مالی خوبی دارد. صبح امروز با خودروی بنز شاسی بدنش از خانه خارج شد تا به دفتر کارش برود. ساعتی بعد در حالی که فکر می‌کردیم شوهرم در محل کارش است مرد ناشناسی با خانه ما تماس گرفت و مدعی شد که شوهرم را ربوده‌اند و برای آزادی او ۶۰۰ میلیون تومان باید پرداخت کنیم و گرنه برای او اتفاق بدی رخ می‌دهد.

پس از طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی برای شناسایی آذربایان و پیدا کردن مرد تاجر به دستور قاضی سپهری، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند. باز پرس که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران دریافتند آذربایان مرد تاجر را ساعتی پس از ربودن در اطراف تهران رها کرده و از محل فریخته‌اند.

بدین ترتیب مأموران برای شناسایی آذربایان از شاکی تحقیق کردند. وی توضیح ماجرا گفت: آن روز سوار بر خودروی بنز گرانیقیمت بودم که در خیابان خلوتی خودروی پرایدی که سهه مرد سرتشین آن بودند راه

پدرخوانده به میز محاکمه رسید



مردی که پس از قتل پسر خوانده و عروسش سرخوش بهایشان را حوالی خیابان شیخ بهایی رها کرده بود سه روزی دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد ۷۵ساله‌ای به نام بهروز و از مأموران نهاد امنیتی ساواک دوران طاغوت است شانگاه هشتم مرداسال قبل پسر خوانده‌اش به نام شهرام و عروسش به نام نرگس را با شلیک گلوله اسلحه شکاری در خانه‌اش حوالی امیرآباد به قتل رساند و پس از ملته کردن سرهای آنها را در زمین خاکی حوالی خیابان شیخ‌بهایی رها کرد. پس از کشف سرهای بریده در ۱۶ مردامه‌از آسوی پلیس، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه جلداسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی وارد عمل شدند و در نهایت پس از بررسی‌های تخصصی موفق به شناسایی قاتل به نام بهروز شدند. متهم پس از دستگیری به قتل پسر خوانده و عروسش اعتراف کرد.

وی گفت: شهرام، پسر خواهر همسرم بود که از شوهرش جدا شده بود و من و همسرم، او را به خاطر اینکه بچه‌دار نمی‌شدیم به فرزند خواندگی قبول کردیم. شهرام معناد شد و با دختری به نام نرگس ازدواج کرد. آنها خیلی من و همسرم را اذیت می‌کردند که تصمیم به قتل آنها گرفتم. شب حادثه همسرم در خانه خواهرش بود که با تفنگ شکاری آنها را به قتل رساندم. همزمان با ادامه تحقیقات خانواده نرگس برای متهم در خواست قصاص دادند، اما اولیای دم شهرام در خواست دیه کردند. قاضی منافی آذر پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را صادر کرد و بنابراین متهم به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.

زورگیری از زنان با خودروی داماد درگذشته!

مأموران در نخستین گام دوربین‌های مدارسته محل حادثه را بازرینی کردند موفق به شناسایی خودروی پژو ۲۰۶ شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد خودرو متعلق به مردی است که یکسال قبل فوت کرده‌است و نشانی از او در دسترس نیست. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری هم‌روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت مرد جوانی با همان خودروی پژو مرد فوت شده در پوشش مسافر کشی از زنان زور گیری می‌کند. دختر جوانی با شکایت از راننده پژو گفت: در خیابان فرجام بودم که برای رفتن به خانه‌مان سوار خودروی پژو ۲۰۶ شدم که راننده‌اش در میله راه داخل کوچه خلوتی نگه داشت و تمامی اموال مرا با تهدید چاقو گرفت و در ادامه به سرعت از محل فرار کرد. پس از طرح این شکایت کارآگاهان مشخصات خودروی پژورا برای توقیف در اختیار مأموران گشت پلیس قرار دادند تا اینکه در یافتند ۲۹شهرپورماه در اختیار مأموران گشت پلیس قرار دادند تا اینکه در یافتند ۲۹شهرپورماه

سختگوی ناچا با اشاره به اینکه قدرت و اقتدار پلیس باید خاستگاه مردمی داشته باشد و پلیس باید این امانت را از هر گونه تعرض حفظ کند و اجازه ندهد به جان و مال مردم تعرض شود، گفت: در چنین شرایطی پلیس آمین مردم و بازوی قدرتمند حاکمیت است و پلیس نیز این مهم را در دستور کار دارد و دنبال می‌کند؛ چرا که حسن عمل پلیس عاملی بوده که مردم پلیس را در کنار خود حس کنند، همانطور که هم‌راهی مردم با پلیس ضامن موفقیت‌های پلیس است.

به گزارش خبر نگار ما، سردار احمد نوریان صبح دیروز در نخستین نشست خبری خود با خبرنگاران با بیان اینکه نیروی انتظامی ۱۳هزار شهید در عرصه‌های مختلف حفظ نظم، امنیت و آرامش جامعه تقدیم کرده‌است، گفت: در هر جامعه‌ای امنیت از اولویت‌هاست و در نبود آن به طور قطع چشم‌انداز خوبی برای پیشرفت‌تعالی در جامعه وجود ندارد.به همین سبب نظم و امنیت کار ویژه نیروی انتظامی و محصول زحمات و تلاش پلیس در سراسر کشور است.

سختگوی ناجادرباره انتخاب شعار هفته‌ناچاظهار کرد: شعار هفته ناچا با عنوان (پلیس مقتدر، امین مردم) انتخاب شده‌است که این شعار برگرفته از بیانات مقام معظم رهبری و مجموعه مطالبات مردم است.

سردار نوریان با بیان اینکه فرمانده ناچا نیز همواره به نیروها تأکید دارند که پلیس مقتدر، امانتدار جان، مال و ناموس مردم است، افزود: شأن مردم اقتضای کند پلیس مقتدر، محبوب و توانمند باشد تا در چنین شرایطی احساس آرامش ایجاد شود. همچنین رشد و تعالی جامعه در گروی این است که پلیس مقتدر بوده تا با ایجاد امنیت فضا را برای پیشرفت در حوزه‌های مختلف اقتصادی اجتماعی فرهنگی و... مهیا کند.

به گفته‌وی قدرت و اقتدار پلیس باید خاستگاه مردمی داشته باشد و پلیس باید این امانت را از هر گونه تعرض حفظ کند. اجازه ندهد به جان و مال مردم تعرض شود که در چنین شرایطی پلیس امین مردم و بازوی قدرتمند حاکمیت است و پلیس نیز این مهم را در دستور کار دارد و دنبال می‌کند؛ چرا که حسن عمل پلیس عاملی بوده که مردم پلیس را در کنار خود حس کنند، همانطور که هم‌راهی مردم با پلیس ضامن موفقیت‌های پلیس بوده‌است.

سختگوی ناچا با بیان اینکه هفته ناچا از ۱۳ تا ۱۹ مهر برگزار می‌شود، تصریح کرد: هفته ناچا از مقاطع حساس رسالت ناچا محسوب می‌شود و همه ساله با انعکاس بخشی از دستاوردها و عملکرد آنها در بی‌ی این هستیم که تأمین امنیت به عنوان مهمترین نیاز جامعه را پیش ببریم. در تلاش هستیم امنیت مردم‌پایه و پایدار را حفظ کرده و از تقادهمین این هفته را به نیروهای جان بر کف ناچا که در تمامی نقاط کشور فعالیت دارند ت تبریک می‌گوییم.

سردار نوریان در ادامه با اشاره به افزایش ساعت کار مراکز خدمات‌رسانی از جمله پلیس نظام وظیفه، تعویض پلاک، صدور گواهینامه، صدور گواهی عدم سوء پیشینه و صدور گذرنامه گفت:

همراهی مردم

ضامن موفقیت‌های پلیس است



در حال حاضر صدور گواهینامه برابر روال در حال انجام است و خوشبختانه مشکلی در این زمینه وجود ندارد. سختگوی نیروی انتظامی ادامه داد:از دیگر برنامه‌های ناچادر این هفته تسریع در رسیدگی به وضعیت خلأقی وسایل نقلیه، ترخیص خودرو و موتورسیکلت‌های توقیفی است که به دلایل تخلفات ترافیکی و انضباطی توقیف شده‌بودند.

به گفته‌وی ارائه خدمات مردم‌پاری شامل اعزام تیم‌های پزشکی به نقاط کم بر خوردار و مرزی توسط بهداری و مرزبانی ناچا، توزیع محروم، افتتاح پنج آزمایشگاه تشخیص موادمخدر در استان‌های مختلف از جمله اردبیل، قم و لرستان، تولید سرپال گیزه و پلیس ۲، رونمایی از بازی‌های رایانه‌ای، تولید سرپال دختر گمشده، تهیه مستندشهنای ویژه ناچا، پیش مستندفرماندهان ناچا، حضور فرماندهان و کارشناسان پلیس در صداوسیما و تولیدات متنوع دیگر از جمله برنامه‌های پلیس در هفته ناچاست.

سردار نوریان با اشاره به رزمایش اقتدار یگان ویژه در ۱۰۰ مدرسه تهران گفت: فراخوان جشنواره فیلم ۱۱۰نالیه‌ای با موضوع موادمخدر و آموزش چهره به چهره در ۵۰۰ مدرسه و دانشسگاه گردهمایی مددکاران و مشاوران کلاتری‌های سراسر کشور و امضای تفاهنامه باوزار ناخانه‌ها و نهادهای مختلف از اقدامات

پلیس در هفته ناچاست.

وی در پاسخ به این سؤال که دادگاه کیفری به تازگی برای شش مأمور پلیس که در مأموریتی چند متهم را با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند حکم قصاص صادر کرده است، ای پلیس اقدام لازم در خصوص حمایت حقوقی از این افراد انجام خواهد داد؟ گفت: معاونت حقوقی ناچا در بحث حمایت از کارکنان پلیس در مأموریت‌های محوله مشکلی برای آنها پیش می‌آید مصر است و حمایت خواهد کرد هر چند که در این زمینه خلأ‌های قانونی وجود دارد و باید تضمین‌های لازم برای مأمورانی که در مأموریت‌های پلیسی و امنیتی حضور دارند وجود داشته‌باشد. همچنین معاونت آموزشی، برنامه‌ریزی وسیعی برای ارتقای توانمندی جسمی و آموزشی‌های انتظامی و امنیتی نیروهای پلیس دارد.

سردار نوریان در خصوص امنیت در کشور افزود: امنیت در هر جامعه‌ای خواسته جامعه‌است و در نبود امنیت، چشم‌انداز خوبی برای پیشرفت در جامعه نخواهیم داشت؛ پلیس تلاش کرده زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مناسبی را به کار گیرد و روند روبه‌رشدی داشته‌است. تلاش پلیس این است که به نیازهای جامعه پاسخ خوبی بدهد، این نگاه راهبردی تاکنون باعث شده‌بدین پلیس و مردم رابطه معناداری باشد.

سختگوی ناجادر پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری درباره حمله چند مرد کفن‌پوش و تخریب ۴۵ خودرو در ورامین گفت: در این رابطه چهارنفر بازداشت شده‌اند و این اتفاق در دست بررسی است و به محض بررسی تکمیلی ماجرا اطلاع‌رسانی خواهد شد.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام

برابر رای شماره ۱۵۹۴/۱۰۱۰۰۳۱۵۰۰۳۱۵۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۱ هیات اول / هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام سرحدی، فرزند اکرام به کدملی ۴۵۲۹۸۷۶۷۰۵ (شش‌دانگ) یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۷۱ متر مربع پلاک شماره ۱۵۴ فرعی از ۱۲۵۷ اصلی واقع در ایلام، بلوار شهید بهشتی، خیابان بشارتی، کوچه اطلس، خریداری شده از کیومرث شاوردی و منتسب به مالکیت آدینه خلقتی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله‌ی ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

صفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

پرونده افراد سابقه دار در یافتند متهم که اصغر نام دارد.

سارقان حرفه‌ای و سابقه دار است که قبل از این هشت‌بار راهی زندان شده‌است.

متهم وقتی متوجه شد که هویت واقعی‌اش شناسایی شده به ۵ اقراره سرعت خودرو یا دو همدستش اعتراف کرد. وی همچنین دو همدست خود را به مأموران پلیس معرفی کرد.

سرهنگ کارآگاه محسن معظمی گوهرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این خبر گفت: پس از اعتراف متهم با انجام تحقیقات شبانه‌روزی تعدادی از محل‌های سرقت و مالیاتگتان و همچنین خودروهای مسروقه کشف شد و در حال حاضر ضمن هماهنگی با باز پرس محترم شعبه ۱۵ داسرای ناحیه ۵ تهران، اقدامات جهت دستگیری دیگر متهمان پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌است.



وی که برای فریب مأموران خودش را به نام جعلی معرفی کرده بود در تحقیقات مدعی شد که از شهرستان برای تفریح به تهران آمده و ساعتی قبل سوار خودروی دوستش شده که مأموران به آنها مشکوک شده‌اند. در حالی که متهم جرمش را انکار می‌کرد مأموران با بررسی